Bespreking van inbreng in natura
Bespreking van de voorgenomen inbreng van een schuldvordering op de

naamloze vennootschap en institutionele gereglementeerde vastgoedvennootschap
“Retail Warehousing Invest”, in het kort “RWI” (dochter van de Vennootschap), ter
waarde van twee miljoen driehonderdentienduizend euro (2.310.000,00 FUR) door de
burgerlijke maatschap “FAMILlE DE GOEDE — HEREMANS” die is ontstaan in het kader
van een overeenkomst van onverdracht van, onder andere, vijfhonderd (500) aandelen
van de naamloze vennootschap “Etablissementen Hayen” tussen genoemde partijen de

[...]

van de Vennootschap, zijnde (ongeveer) tweeêntwintig euro en vijftig eurocent (22,50
EUR) per aandeei, waarbij de uitkomst van deze berekening vervoigens naar boven
wordt afgerond tot op de eurocent. Het bedrag van de kapitaaiverhoging bedraagt
bijgevoig zevenhonderdzevenentachtigduizend vijfhonderddertien euro vierenzestig
cent (787.513,64 EUR).

Voorstei om de kapitaaivertegenwoordigende waarde van aile (nieuwe en op
dit ogenblik bestaande) aandeien van de Vennootschap geiijk te schakelen.

Het verschii van een miijoen vijfhonderdtweeêntwintigduizend
vierhonderdzesentachtig euro zesendertig cent (1.522.486,36 EUR) tussen de totale
uitgifteprijs van de nieuwe aandelen (twee miijoen driehonderdentienduizend euro
(2.310.000,00 EUR)) en het bedrag van de kapitaaiverhoging
(zevenhonderdzevenentachtigduizend vijfhonderddertien euro vierenzestig cent
(787.513,64 EUR)), zal aldus worden geboekt op een onbeschikbare rekening

Tweede zegel “uitgiftepremie” genoemd, die in dezeifde mate ais het maatschappeiijk kapitaai tot
waarborg van derden zai strekken, en die onder voorbehoud van incorporatie in het

kapitaai enkei kan worden verminderd cf afgeboekt bu besiissing van de aigemene

[...]

GOEDE Hazel, geboren te Leuven op 19 januari 1999, wonende te 3500 Hasselt,
Vossenbergstraat 99, met rijksregisternummer 99.01.19-414.35 (de “Inbrenger”), van
vijfendertigduizend (35.000) nieuwe aandelen op naam, hetgeen wordt berekend door
de conventionele inbrengwaarde van twee miljoen driehonderdentienduizend euro
(2.310.000,00 EUR) te delen door de in het verslag van de Raad van Bestuur bepaalde
uitgifteprijs, en het overeenkomstig resultaat afte ronden naar het lagere geheel getal.

In het verslag van de Raad van Bestuur werd voorzien dat de uitgifteprijs gelijk
is aan zesenzestig euro (66,00 EUR), hetgeen in overeenstemming met artikel 26, §2

[...]

(787.513,64 EUR), om het te brengen van tweehonderdzesenvijftig miijoen
tweehonderdvijventwintigduizend tweehonderdachtenzeventig euro achtennegentig

cent (256.225.278,98 EUR) op tweehonderdzevenenvijftig miijoen twaaifduizend
zevenhonderdtweeênnegentig euro tweeênzestig cent (257.012.792,62 EUR) door
uitgifte van vijfendertigduizend (35.000) nieuwe aandeien van dezeifde aard en met
dezeifde rechten ais de bestaande aandeien. Zij zuiien deeinemen in de winst van het
iopende boekjaar dat een aanvang heeft genomen op 1 aprii 2018 (coupon nummer 27
met betrekking tot het recht op het eventueie dividend voor het boekjaar 2018-2019,